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J E G Y Z Ő K Ö N Y V 

 

Készült: Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottságának 2026. április 27. (hétfő) napján a 15 órára meghirdetett, de 

ténylegesen 15 óra 2 perckor kezdődő Szekszárd Megyei Jogú Város Polgármesteri 
Hivatalának Polgármesteri Tárgyaló termében megtartott rendes, nyilvános üléséről. 
 

Jelen vannak:    Koller Tamás elnök; 
Janó Attiláné elnökhelyettes; 

     dr. Bali Ildikó képviselő; 

     Vadász Katalin külső bizottsági tag; 
 

Távolmaradását jelezte:  Faragó Zsolt képviselő; 
Szavári Attila külső bizottsági tag; 

 

Tanácskozási joggal megjelentek: dr. Fusz György alpolgármester 

dr. Hoffmann Adél osztályvezető (A jegyző megbízásából 
jegyzői megbízottként); 
Majnay Gábor osztályvezető; 
 

Meghívottak: Jóföldi Gabriella elnök; 
 Kajsza Béla elnök; 
 Mikola Péterné elnök; 
 Liebhauser János helyettes; 

 Naszladi Judit elnök; 
 Borsiczky Iván elnök; 
 Koncz Beáta elnök. 
 

Koller Tamás elnök köszönti a megjelenteket, majd megállapítja, hogy a bizottságból 4 

bizottsági tag jelen van, a bizottság határozatképes. Az elnök az ülést 15 óra 2 perckor 

megnyitja. 

 

Az elnök szavazásra teszi fel az ülés napirendjének elfogadására irányuló javaslatot, 
amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, egyhangúlag elfogadott, és az alábbi napirendet 
állapította meg: 
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NAPIREND 

 

1) A Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek 
áttekintése II. 
(7. számú előterjesztés)  
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

Meghívott: Kiemelkedő Művészeti Együttesek képviselői az alábbi sorrendben: 
1. Bartina Néptáncegyüttes 

2. Gagliarda Kamarakórus  
3. „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 

4. „PAD” Irodalmi Kulturális és Művészeti Egyesület 

5. PTE Illyés Gyula Általános Iskola, AMI és Gyakorlóóvoda, Táncművészeti Tagozata  
6. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Együttes  
7. Szekszárdi Kamarazenekar  
8. Szekszárdi Madrigálkórus 

2) Javaslat az Egyházi Támogatási Alap felosztásával kapcsolatos döntés meghozatalára 

(10. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

3) Javaslat Gagliarda Kamarakórus Egyesület támogatási kérelmének elbírálására 

(12. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

4) Javaslat Hang-Szín Művészeti Alapítvány támogatási kérelmének elbírálására 

(13. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

5) Javaslat a Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2026. évi támogatására 

(11. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 
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1) A Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek 
áttekintése II. 
(7. számú előterjesztés)  
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

Meghívott: Kiemelkedő Művészeti Együttesek képviselői az alábbi sorrendben: 
1. Bartina Néptáncegyüttes 

2. Gagliarda Kamarakórus  
3. „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 

4. „PAD” Irodalmi Kulturális és Művészeti Egyesület 

5. PTE Illyés Gyula Általános Iskola, AMI és Gyakorlóóvoda, Táncművészeti Tagozata  
6. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Együttes  
7. Szekszárdi Kamarazenekar  
8. Szekszárdi Madrigálkórus 

 

Koller Tamás elnök: Sok szeretettel köszöntöm a meghívott kiemelkedő művészeti 
egyesületeknek a képviselőit. Nem kell felsorolni mindent, ami a beszámolóban le van írva, 
hanem csak a legfontosabbakat, a legörömtelibbeket vagy azokat, amik a legnagyobb 
nehézséget okozzák. 5 perces időkeretet szeretnék adni mindenkinek, majd fogunk csilingelni, 

hogyha lejárt az 5 perc, és akkor utána még lesz kérdésszakasz meg vitaszakasz. Ha van a 

bizottságnak kérdése, akkor úgyis feltesszük, és ott még azt ki lehet fejteni. Bartina Néptánc 
Egyesület, szeretettel köszöntöm és akkor kérjük szépen a Bartina beszámolóját. 
 

Jóföldi Gabriella elnök: Tisztelt Elnök Úr! Tisztelt Bizottsági Tagok! Köszönjük a lehetőséget. 
Röviden fogom összefoglalni a ’25-ös év tevékenységét vagy munkáját, mert az olyan régen 
volt és annyi minden történt az idén, hogy picit már így nehéz visszaemlékezni, de 

mindenképpen az elmúlt évünk is nagyon eredményesen és sok munkával telt. Ahogy az előző 
években, nagyon sok országos rendezvényen, versenyen vettünk részt. 2 csoporttal is 

bejutottunk az ország legjobbjait felvonultató néptáncantológiákra, amit Budapesten 

rendeznek, az ifjúsági és a gyermekkorosztályan is részt vettünk ezen. Nagyon sok gyermekünk 
indult szólótáncversenyen, ami az egyesületben évek óta folyó tehetséggondozó munkának 
köszönhető, illetve együtteseink is részt vettek az úgynevezett csoportos régiós versenyeken 
és szeretném kiemelni, hogy tavaly lehetőségünk volt 2 külföldi útra is. Az egyik egy tajvani 
nemzetközi fesztivál, ahol az ifjúsági együttesünk vett részt. Az utóbbi években nem nagyon 
volt lehetőségünk külföldre menni, úgyhogy nagyon örültünk ennek a lehetőségnek. Sok 
munkával járt a felkészülés és sok anyagi áldozattal is, mert elég drágák a repülőjegyek, annak 

ellenére, hogy csak azt kell biztosítani, és a felnőtt együttes pedig hosszú évek után 
visszalátogatott Lugosra, Szekszárd testvérvárosába, ahol egy olyan nemzetközi fesztiválon 
vettünk részt, ahol a többi testvérvárosból érkezett együttesek voltak. Egy nagyon jó 
hangulatú fesztivál volt, nagyon jó ellátást kaptunk és az ottani magyar közösség részéről 
istápolgattak bennünket, támogattak, nagyon örültünk ennek a fellépésnek. A különböző 
versenyek és a fesztiválok mellett természetesen Szekszárdon is nagyon sokszor részt vettünk, 
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a városi és a Babits Kulturális Központ által rendezett szinte minden eseményen felléptünk. 
Rátérnék a 2026-os évre. Az idén ünnepeljük a együttes megalakulásának 60 éves jubileumát. 

Múlt héten rendeztük a Gálaműsort, illetve a hét folyamán nyitottunk meg egy kiállítást a 
Babits Kulturális Központban, ami nagyon jól sikerült, a Gálaműsorra is nagyon pozitív 
visszajelzéseket kaptunk. Most megpróbáltunk egy picit a kollegáimmal egy újszerű műsort 
összeállítani képi és látványvilágban is és nagyon elnyerte a közönség tetszését. Amit 

kiemelnék, nagyon jóleső érzés és bizonyítja, hogy milyen nagy is így a Bartina Néptánc 

Együttesnek a támogatottsága, illetve szoktuk hangsúlyozni, hogy a Bartina az egy nagy család, 

az ünnepi műsorban 150 egykori táncos is fellépett, a műsornak a felét régi koreográfiákból 
állítottuk össze és a régi táncosok 2 hónapon keresztül hétvégén, nem minden hétvégén, de 
március elején kezdték a felkészülést és az ország különböző pontjáról is jöttek, sőt, még 
külföldről is, hogy itt legyenek. Ez azt gondolom, hogy a jelenlegi vezetésnek is nagyon pozitív 
visszajelzés. Amire még ki szeretnék térni, ugye 2 évente rendezzük meg a Szekszárdi 
Néptáncfesztivált, ami egy országos néptáncfesztivál. Az országból nagyon sok kiemelkedő 
színvonalú együttes részt szokott venni. Már 52 éves hagyománya van ennek a fesztiválnak, 
és most úgy alakult, hogy az országos pályázatok, a Csoóri Sándor Alapnak a finanszírozása 
szeptember 30-val lezárult és valószínűleg új pályázatot addig nem fognak kiírni. November 2. 

hetében tervezzük, hagyományosan akkor szokott lenni ez a Szekszárdi Néptáncfesztivál, ez 
egy pénzdíjas, tehát a résztvevő együttesek koreográfiai és együttesi nívódíjakat adnak, nem 

túl jelentős összeget, 50 vagy akár 100.000 forintot, tehát mindenképpen csak pénzügyi 
támogatás segítségével tudjuk ezt megrendezni, úgyhogy majd kérni fogunk egy ilyen 
támogatási kérelmet, hogyha esetleg lehetősége lesz a bizottságnak egyedileg támogatni ezt 
a rendezvényt, mert most úgy látjuk, hogy nem biztosított jelenleg a pénzügyi háttere és nem 
szeretnénk, hogy most így kimaradjon ennek a megrendezése. Köszönöm szépen. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok a 
bizottságtól, akkor a vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Köszönjük szépen a 
Bartina Néptáncegyüttes munkáját és külön köszönet, hogy nagyon sok városi rendezvényen 
részt vesznek, és hogy mindig meg tudjuk őket kérni. Gratulálunk a 60 éves munkához és 
további sok sikert kívánok. Gagliarda Kamarakórus, Béla bácsi következik. 
 

Kajsza Béla elnök: Új kórustagunk lett szeptembertől és neki most lesz az esküvője május 9-

én, amin szeretettel fog a kórusunk is szerepelni. Az óbecsei vendégszereplésre olyan pozitív 
visszajelzések érkeztek, hogy örömmel tölti el a kórust és az időpontot is már tudjuk, illetve az 
ő javaslatukra választottuk: október 16-17-18. Náluk 18-a a Vajdasági Magyar Kórusok 
Fesztiválja lesz, ezen fogunk mi is az egyéb hangversenyek mellett közreműködni. A többi 
fontos dolog az benne van a beszámolónkban, úgyhogy nem szeretnék ehhez hozzátenni 
semmit. Azzal kellett volna kezdenem, hogy azokat a támogatásokat, amiket a tavalyi évben 
kaptunk az aradi utunkhoz, nagyon nagy segítség volt az önkormányzat részéről és az éves 
támogatást pedig mindenféleképpen külön köszönjük. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok a 
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bizottságtól, akkor a vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Köszönjük szépen a 
Gagliarda Kamarakórusnak is a munkáját és szeretettel gratulálunk ezekhez a külföldi utakhoz, 

illetve, hogy viszik a város jó hírét és drukkolunk az idei évben is a testvérvárosi úthoz. Ez egy 
nagyon jó kezdeményezés. Köszönjük szépen. A Mondschein Szekszárdi Német Nemzetiségi 
Kórus következik. 
 

Mikola Péterné elnök: Tisztelettel köszöntöm a bizottságokat és a civil vezetőtársaimat. 

Elsőként elnézést szeretnék kérni azért, amiért a beszámolóm után elmegyek, 17 órakor 
Szálkán van egy rendezvény, ahol a Kórust fogom képviselni. Én úgy gondolom, hogy 
mindannyian, minden kulturális csoport azért jött létre, hogy az ő kultúrájukat népszerűsítse, 
megmutassa a többi csoportnak, a város lakosságának. Mi is nagy örömmel vesszük azokat a 
felkéréseket, ahol Szekszárdon bemutatkozhatunk és megmutathatjuk, hogy a német 
nemzetiségi kultúrának igenis helye van. A tavalyi év egy kicsikét szűkösebb volt 
fellépésekben, csak 14 fellépésünk volt, ellentétben az előző évekhez, akkor ott olyan 18 és 20 
körül szokott lenni. Hogy ennek mi az oka? A megemelkedett utazási költségek. Van olyan 

fellépés, amit azért mondtunk vissza, mert az anyagi keretünk nem tette lehetővé, hogy 
elmenjünk. A beszámolómhoz nem szeretnék hozzátenni semmit, hiszen egy nagyon részletes, 
fényképekkel illusztrált beszámolót küldtem el szinte minden eseményről és szereplésünkről. 
Jeleztem a beszámolómban, hogy készült még 3 külön melléklet, ami az egyes nagyobb 
szerepléseket tartalmazza, mint például a Szekszárdi Szüreti Fesztiválon vállalt dolgainkat, 
illetve a bátaszéki egyházzenei fesztivált. Nagyon érdekesen alakul a kórus élete. Nem volt 
jellemző eddig, hogy egyházzenei szolgálatot túl sokszor tettünk volna, és ez az utóbbi 3-4 

évben felerősödött. Tavaly is volt ilyen szolgálatunk és az idén is lesz 2 ilyen szolgálat. 
Szerencsére mindig van olyan ember, kántor, lelkész vagy orgonaművész, aki bennünket 
ebben támogat és tanáccsal el tud el tud látni. Amit még ki szeretnék emelni, hogy nagyon 

nagy az összetartás a Kórus tagjai közt, szinte egy baráti társaság vagyunk, együtt ünnepelünk 
névnapokat, születésnapokat, nyugdíjba menéseket, részt veszünk a régi kórustagoknak a 
temetésén, illetve énekelni is szoktunk, tehát tényleg nagyon szoros baráti szálak fűznek 

bennünket össze. Ami külön öröm számomra, hogy bővült az a szekszárdi támogatói csoport, 

amelyek úgy támogatnak bennünket, hogy ingyen kínálnak fel nekünk próba, illetve szereplési 
lehetőségeket. Nagyon köszönjük a Babits Mihály Kulturális Központnak, hogy rendszeresen 
ott próbálhatunk és kisebb nagyobb ügyes bajos dolgainkat is elvégzik nekünk, illetve fel 
szoktak kérni szerepelni bennünket. Nagyon köszönjük, hogy a Tudásközpontot is az idén 
támogatóink közé sorolhattuk, mert amikor a Babits Művelődési Ház bezárt nyári szünetre, 
akkor a Tudásközpontban kaptunk lehetőséget próbálni, és ezt a lehetőséget kihasználtuk arra 
is, hogy egyben a kórustagok megismerhessék a Tudásközpontot. Kaptunk egy nagyon szép 
idegenvezetést a Jánostól, a Tudásközpont vezetőjétől, és én bízom benne, hogy egyre többen 
fognak oda járni és használni a központot. Ami nekünk nagy gondot jelent, hogy az anyagi 

forrásaink nem teszik lehetővé, hogy továbbra is béreljünk egy helyiséget, ahol a 40 éves vagy 
45 éves irattárunkat, a ruháinkat tudnánk tárolni, ezért sajnos fel kellett mondanunk ezt a 

bérleti szerződést és még nem látjuk át, hogy hova tudnánk tenni ezt a kutatható anyagot, 
illetve a ruháinkat. Nagyon szeretném megköszönni Képviselő Asszonynak, hogy bevett 
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bennünket abba a sorba, hogy mi is egyházi szolgálatot tudtunk végezni Szekszárdnak a 

Rózsakert átadásánál, ez nekünk egy külön öröm volt. Nem tudom, kérdés van-e? 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen, akkor a kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, 
akkor a vitaszakaszt megnyitom. Valikáé a szó! 

 

Janó Attiláné elnökhelyettes: A beszámolónak az 5. oldalán pont erről a rózsakertes átadó 
eseményről írtok, tettetek fel képet, és azt olvastam, hogy sajnos az eseményről szóló 
médiamegjelenésekben a nevünk nem hangzott el. Én meg is kerestem, a Teol-on is 

előkerestem a cikket. Itt úgy kezdődik, hogy a Szent Erzsébet Rózsakertet Petkó Tamás 
plébános szentelte meg, az eseményen közreműködött a Mondschein Szekszárdi Német 
Nemzetiségi Kórus Egyesület és a városi stb. stb. A másik pedig, a Tolnatáj Televíziónak 
feliratozva is megjelent. Ha kell, akkor átküldöm ezeket a linkeket nektek mindenképp. Egy 

fiatalember, a Liszkai Loránd volt, aki készítette az interjút, a riportot és feliratozta a tévé is, 
hogy közreműködött a Mondschein Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus Egyesület. A 

Mondschein helyesírásban nem megfelelő, de egyébként elhangzik szavakban is, úgyhogy, ha 

kell, ezeket én átküldöm. Ezt csak így észrevettem itt a beszámolóban, hogy ezt akkor 
pontosítom. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: Mekkora az a minimális helyiség, ami kellene ennek az 

irattárnak? 

 

Mikola Péterné elnök: Béreltünk 12 négyzetmétert, aminek az egyik oldala tele volt beépített 
szekrénnyel és nekünk az úgy elég is volt. Csakhogy az meghirdetésre került eladásra, és 
minden bizonytalanná vált. Régebben arról volt szó, hogy amennyiben átköltözik a 

Tudásközpontba a könyvtár, hogy a civilek esetleg azt a régi könyvtári épületet felújítás után 
megkaphassák. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. További hozzászólást nem látok. Köszönjük szépen a 
Mondschein Kórusnak is a munkáját és további minden jót és sok sikert kívánok. Következő a 
PAD Irodalmi Kulturális és Művészeti Egyesület. Janó, Tiéd a szó! 

 

Liebhauser János helyettes: Jankovics Zoltán elnök üzleti úton külföldön van és én jöttem 
helyette. Ez a fajta „jöttem én helyette” az egész 2025-re valamennyire érvényes volt, hisz az 
egyesület hivatalos bejegyzését és a szervezeti működését kellett átalakítani ahhoz, hogy újra 
a Jankovics Zoli lehessen az egyesület elnöke és én megmaradjak helyettesnek, kisegítő 
embernek, a tavalyi év erről szólt. A legfontosabb, amiért az egyesület létrejött, az a PAD című 
folyóirat, aminek a legfrissebb számát elhoztam. Nagyon szépen köszönjük a városnak ezt a 
támogatást, enélkül ez nem jöhetett volna létre. A PAD Egyesület nagyon tevőlegesen részt 
vesz irodalmi rendezvényekkel és a leginkább a Mészöly kultusz ápolásában. Ebből a 
szempontból fontos az, hogy az elmúlt években az országos nagy irodalmi pályázatokból nem 
tudtunk elég pénzt nyerni arra, hogy az évtizedes hagyományokkal rendelkező szekszárdi 
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magasiskola nyári írótáborát megszervezzük. Reményeink szerint egy új koncepció mellett, 

csökkentett költségvetéssel és némi állami és egyéb támogatással talán próbáljuk ezt 
megcsinálni. Ami a legfontosabb tervek közé tartozik, az mégse ez, hanem az, hogy szeretne 
az egyesület egy emlékkötetet kiadni Dicső Zsolt emlékére. Felkértük azokat az írókat, 
íróbarátokat és egyéb ismerősöket, akik Zsolt életének bizonyos részeiben fontosak voltak és 
olyan emlékeket őrizhetnek, amiket egyedül ők tudnak valamifajta emlékező szöveg 
elkészítésére. Ez a folyamat zajlik és nagyon remélem, hogy ebben az évben a PAD aktuális 
száma után ez lesz a másik fontos tevékenysége az egyesületnek. Nagyon szépen köszönöm. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, a 

vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Köszönjük szépen a munkátokat és sok sikert 
kívánok a leendő kiadvány kiadásához. Reméljük, meg tudjátok a pénzügyi forrásokat is 
szerezni. Köszönjük szépen. A következő a PTE Illyés Gyula Általános Iskola és Gyakorlóóvoda 

Táncművészeti Tagozata lenne, de nem láttam a képviselőjét, úgyhogy ugrunk egyet. 
Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református együttes, Judit, Tiéd a szó! 

 

Naszladi Judit elnök: Tisztelettel köszöntöm a bizottság tagjait. Kiegészíteni nem szeretném a 
leírtakat. Ütemterv szerint haladunk, utazások várhatók, a szekszárdi felkéréseknek 
igyekszünk eleget tenni. Új kezdeményezéseink vannak és a Babits új kezdeményezésébe is 
már részt vettünk, 2 új tagunk van. Amit még szeretnék elmondani, hogy a beszámoló után 
szeretnék elmenni, mert végzős szerenádos diákokat várok, a másik pedig, hogy szeretném 
megköszönni a munkámhoz nyújtott segítséget, mert úgy gondolom, hogy nagyon jó hírét 
vitték Szekszárdnak azok a karnagyok az ide érkezett általános és középiskolás diákjaikkal, akik 
a 8. alkalommal megrendezett Éneklő Ifjúság Díszhangverseny minősítésén vettek részt, közel 
400 diák énekelt. Köszönöm szépen. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, a 

vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Köszönjük szépen mind a Református 
Együttesben végzett munkádat, mind azt a munkádat, hogy mindig megszervezed ezt az 
Éneklő Ifjúságot és sajnálom, hogy az idén nem tudtam részt venni, de ha jövőre is meghívtok, 
akkor igyekszem ennek eleget tenni. Köszönjük szépen. Következő a Szekszárdi 
Kamarazenekar, Iváné a szó. 
 

Borsiczky Iván elnök: Köszöntöm a bizottságot. A beadott írásos beszámolóhoz és tervhez 
kiegészíteni valóm nincsen. A tervezett fellépésekben változást nem szándékozunk tenni. Ami 
esetlegesen felmerül, a Gagliardával az adventi időszakban egy közös fellépés, ami 
pontosításra vár. Problémaként a zenekar létszám gondja, ami felmerült, elköltözés, illetve 
kiállás miatt. Ennek megoldása az, hogy a pécsi vonósokkal közösen fogunk szerepelni ebben 

az évben, könnyen tesszük, mert a Földesi Lajos a pécsi vonósoknak is a művészeti vezetője. 
Köszönjük a támogatást, amit a várostól kaptunk, bízunk benne, hogy idén is kapunk. 

Köszönöm. 
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Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, a 

vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Én további sok sikert kívánok, tudom, hogy 

egy zenei együttesnek nem könnyű a mai világban, főleg pótolni azokat a tagokat, akik 
oszloposak voltak sok-sok éven keresztül és sajnos kiöregedtek, vagy megöregednek. Hála 
Istennek, hogy megöregednek, de őket nagyon nehéz pótolni. Ezzel több együttes is küzd, de 
így, hogy a pécsieknek ugyanaz a karnagya, mint a szekszárdiaknak, akkor az egy löketet adhat 
ennek a megoldására egy ideig. Köszönjük szépen és további jó munkát kívánunk Nektek is. 
Szekszárdi Madrigálkórus következik, Beáé a szó. 
 

Koncz Beáta elnök: Tisztelettel és szeretettel köszöntök mindenkit. Az első szó a háláé. 

Nagyon hálás a Szekszárdi Madrigálkórus a város és a bizottság támogatásáért, ez az év nem 
nagyon jöhetett volna létre a támogatásuk nélkül. A benyújtott beszámolókhoz, sem a 25-ös 
és a 26-os tervezethez igazából hozzáfűzni valóm nincsen. Egy pici kis figyelemfelhívás, hogy 3 
olyan dolog van, amit megpróbálunk hagyománnyá alakítani. Az egyik a nagyszombati zenei 
szolgálat a templomban, tavaly is és idén is ez már megvalósult. A másik az, hogy tavaly is és 
idén is megyünk Veszprémbe a kórusok éjszakájára, ami egy fantasztikus rendezvény, illetve, 
hogy tavaly újból megszerveztük a kórustábort, amit idén is igyekszünk fedél alá hozni, óriási 
élmények ezek. A tavalyi év egyik legfelemelőbb pillanata a jubileumi koncertünk volt, 60 éves 
lett a kórus és egy szerintem nagyon meghitt, nagyon ünnepélyes rendezvényt sikerült 
megszerveznünk és megvalósítanunk. Még egyszer köszönjük a városnak.  
 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. A kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, a 

vitaszakaszt megnyitom. Hozzászólást nem látok. Én is köszönöm a Madrigálkórusnak is a 
munkáját és felejthetetlen élmény volt a 60 éves jubileum, azt gondolom, úgyhogy sok erőt és 
sok énekhangot kívánok az idei tervekhez. Egy kérdésem azért hadd legyen: oratorikus koncert 

lesz Szekszárdon, mit tudunk róla? 

 

Koncz Beáta elnök: Vagy karácsonyra fogjuk átcsoportosítani, vagy ugye meglátjuk, hogy 
mennyi bevételünk lesz, mennyi pályázaton tudunk eredményt elérni, vagy pedig halottak 

napja környékén, meglátjuk. Igyekszünk, rajta vagyunk. Nagyon szeretnénk, mert ez a csúcsa 
mindennek.  

 

Koller Tamás elnök: Igen. Többször egyeztettünk a Madrigálkórussal, tehát Szekszárdon volt 
ennek hosszú ideig egy hagyománya, hogy oratórikus művek szólaltak meg évről évre és ez 
egy jó pár évig most szüneteltetve lett különböző forráshiányra hivatkozva. Reméljük, hogy 
akkor sikerül ezt visszaépíteni. Köszönöm szépen. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
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Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 

14/2026. (IV.27.) határozata  

a Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2025. évi munkájának és 2026. évi terveinek 
áttekintéséről II. 

 
Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII.23.) rendeletének 1. melléklet 
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság alcím 1. pont 4. alpontja alapján 

 

1.   elfogadja a szakmai beszámolóját és köszönetét, elismerését fejezi ki a(z)  
 

1. Bartina Néptáncegyüttes 

2. Gagliarda Kamarakórus  
3. „Mondschein” Szekszárdi Német Nemzetiségi Kórus 

4. „PAD” Irodalmi Kulturális és Művészeti Egyesület 

5. PTE Illyés Gyula Általános Iskola, AMI és Gyakorlóóvoda, Táncművészeti Tagozata  
6. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Együttes  
7. Szekszárdi Kamarazenekar  
8. Szekszárdi Madrigálkórus 

 

Kiemelkedő Művészeti Együtteseknek a 2025. évben nyújtott művészeti, 
közösségépítő tevékenységükért, a városi rendezvényeken való fellépéseikért és 
önállóan szervezett művészeti eseményeikért; 
 

Határidő:  a döntéshozatal napja 

Felelős:  Koller Tamás elnök 

 

 

2. a jövőben is Szekszárd kulturális, művészeti élete nélkülözhetetlen szereplőiként tartja 
számon a felsorolt Kiemelkedő Művészeti Együtteseket, esetükben jóváhagyja a 
Szekszárd Megyei Jogú Város Kiemelkedő Művészeti Együttese státuszt; 
 

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős:  Koller Tamás elnök 
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3. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a jelen határozatban foglaltakról tájékoztassa a 
Kiemelkedő Művészeti Együtteseket;  
 

Határidő:  a tájékoztatás tekintetében a döntéshozatal napját követő 5 
munkanapon belül 

Felelős:  Majnay Gábor osztályvezető 

    

4. felhívja a Kiemelkedő Művészeti Együttesek figyelmét, hogy a „kiemelkedő művészeti 
együttes” státusz évenkénti megvédése érdekében a jóváhagyott szempontokat 
tartsák be és e szempontok szerint készítsék el évente a szakmai és pénzügyi 
beszámolót elektronikus formában is;  
 

Határidő:  a döntéshozatal napja  

Felelős:  Koller Tamás elnök 

   Majnay Gábor osztályvezető 

5. javasolja a Kiemelkedő Művészeti Együtteseknek, hogy éljenek a mindenkori hazai és 
uniós szakmai és működési pályázati lehetőségekkel. 
 

Határidő:  a döntéshozatal napja  
Felelős:  Koller Tamás elnök 

 

2) Javaslat az Egyházi Támogatási Alap felosztásával kapcsolatos döntés meghozatalára 

(10. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 

Koller Tamás elnök: Láttátok az előterjesztésben, hogy az egyházi alapot az egyházi vezetők 
az idén is megtárgyalták és felosztották maguk között. Ennek koordinálására dr. Kaszó Gyula 
református lelkész vállalkozott, Ő be is adta a javaslatot, erről kellen döntsünk. Látjuk, hogy 
ketté bontották, van egy háromötöd rész, 3.000.000 forint összegben, 200.000 forint a 

Szekszárdi Metodista Egyházközségnek beruházások megvalósítására, 1.400.000 forint a 

Szekszárdi Református Egyházközségnek beruházások megvalósítására, klímaberendezések 
telepítésére. 1.400.000 forint a Szekszárdi Római Katolikus Plébániának beruházásokra, a 

Plébánia tulajdonában lévő épületek és környezetük állagmegóvásának, felújításának 
megóvására. Van egy másik bugyor, ami a kettőötöd része az 5.000.000 forintnak, tehát az 
2.000.000 forint 150.000 forint a Magyarországi Baptista Egyház Szekszárdi Gyülekezetének 
közösségi programokra, 400.000 forint a Szekszárdi Evangélikus Egyházközségnek közösségi 
programokra, 250.000 forint a Szekszárdi Metodista Egyházközségnek közösségi programokra, 
és 1.200.000 forint a Szekszárdi Római Katolikus Plébánia közösségi programjainak a 
megvalósítására. Kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, vitaszakaszt megnyitom. 

Alpolgármester Úré a szó! 
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dr. Fusz György alpolgármester: Annyit tisztáztunk, hogy ez nem a bizottság költségvetésében 
van, hanem külön. 
 

Koller Tamás elnök: Igen, ez az egyházi keret. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: A másik, ami kérdés viszont, hogy a zsidó egyháztól nem 
érkezett be? 

 

Koller Tamás elnök: Én nem találkoztam vele. Hozzám nem érkezett. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: Azért, mert volt egy kis utalás rá, hogy esetleg ők is kapnak, 

annak ellenére, hogy itt Szekszárdon nem úgy működik, mint ahogy a többi élő. 

 

Majnay Gábor osztályvezető: Én is úgy tudom, hogy nem úgy működnek, most teszik helyre 

ott a vezetőséget. Várjuk is az új vezetőségnek a bejegyzését és igazából ilyen jellegű 
tevékenységeket még nem is végeztek. 
 

dr. Fusz György alpolgármester: Csak volt egy kérdés, de így most nem tudjuk kezelni.  
 

Koller Tamás elnök: Rendben. Bizottsághoz nem érkezett, de ha behozod a következőre. 

Köszönjük szépen. Én javaslom elfogadni. Ez az egyházi keret a város által biztosított egyházi 
keret. Az egyházi vezetők felosztották, de a mi bizottságunknak kell ezt jóváhagynia. Én 
javaslom ezt az előterjesztésben szereplő keretfelosztást elfogadni. 
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 

15/2026. (IV.27.) határozata  

az Egyházi Támogatási Alap felosztásáról  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019 (XII.23.) önkormányzati rendelet 
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság (KTV) alcím 1.pont 1. alpontjában 
meghatározott átruházott hatáskörben eljárva  
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1. a határozat mellékletkében rögzített támogatásokat ítéli meg Szekszárd Megyei Jogú 
Város Önkormányzata 2026. évi költségvetésről szóló 1/2026. (III.6.) önkormányzati 
rendelete 5. számú melléklete 505.4.2. államháztartáson kívüli szervezetek 
előirányzatának az „Egyházak támogatása – Hitéleti Alap (működési célú)” 
alelőirányzata terhére;  

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős:  Koller Tamás elnök 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a határozat melléklete szerint készítse el a 
támogatói okiratokat;  

Határidő:  2026. április 30. 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

3. felhívja a polgármestert az elkészített támogatói okiratok aláírására; 
 

Határidő: 2026. május 5. 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási összegek átutalására.  

Határidő:  2026. május 11. 
Felelős:  Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

 

3) Javaslat Gagliarda Kamarakórus Egyesület támogatási kérelmének elbírálására 

(12. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 

Koller Tamás elnök: Az előző beszámolóban is hallottuk és az előterjesztésben is láthatjuk, 

illetve a kérelemben, hogy a Gagliarda Kamarakórus igyekszik feleleveníteni a testvérvárosi 
kapcsolatokat, és az idén is terveznek egy utazást Óbecsére, ehhez kérik a bizottság 
támogatását. Mivel Kajsza Béla elnök úr itt maradt, ezért hozzá is lehet kérdést feltenni, akkor 

ezennel a kérdésszakaszt megnyitom. Valika, tiéd a szó! 

 

Janó Attiláné elnökhelyettes: Olvastam, hogy a végén igazából nincs is összeg megjelölve, 
hanem ránk bízzák, hogy miben tudunk segíteni, vagy mennyiben. Itt látjuk felsorolva a 
költségeket, az előzetes számításokat. Miben szeretnék a támogatást, vagy melyikhez 
szeretnék a támogatást? 

 

Kajsza Béla elnök: Sikerült megvalósítani több éven keresztül ilyen utazást: az első az tavaly 
Aradon volt, az ideit Óbecsére, Szekszárd testvértelepülésére gondoltuk, hiszen az utaknak a 
közelsége is egy bizonyos szinten belejátszik. A költségeinket a tavalyi aradi költségekhez 
hasonlítottuk és ezek bizonytalanok. Május 28-án fogok elmenni 1-2 vezetőségi taggal 
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Óbecsére pontosítani a 3 napos ottlétünknek a helyszíneit, szállást, étkezési lehetőségeket. 

Ezek becsült összegek, amiket mi leírtunk és május 28-a után fogok tudni nagyjából pontos 
összegeket mondani. Bizonytalan még, hogy mindenki tud-e jönni, mert ha 1-2 ember kiesik, 

az már egyrészt minőségbeli problémát is okozhat, illetve pénzben meg csökkenti a 
költségeket. Hogy melyik költséghez tudna az önkormányzat hozzájárulni, azt én nem akarom 
eldönteni meg nem is tudom eldönteni. Legszívesebben azt mondanám, hogy köszönjük, 
hogyha ezt az utat támogatják úgy, ahogy van, de gondolom, ez nem fog menni, de minden 

forintnak örülünk és azt ígérjük, hogy annak megfelelően fogjuk felhasználni, hogy a 2 
testvértelepülés, - ahogy a visszajelzés jött Óbecséről -, az pozitív eredménnyel záruljon. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: Van rendes meghívásotok? Mikorra szólna ez? 

 

Kajsza Béla elnök: Az ottani kórusnak a vezetője, aki most ott koordinálja, és a vajdasági 
magyar szövetségnek az elnöke, aki viszont az egész kórusfesztiválnak a védnökségét, 

szervezését, összefogását tartja, ők azok, akik megjelentek nálunk, és az Otíliától azt az 

ígéretet kaptuk, hogy 28-ra, amikorra megyünk, addigra a református egyháznak, a katolikus 

egyháznak a képviselőit és a városnak a képviselőit is összevonja, illetve össze próbálja 
verbuválni, hogy mindenkivel tudjunk találkozni. Ez október 16-17-18. Úgy tervezzük, ahogy 

Aradra is mentünk, pénteken délelőtt indulunk, mert ez 260 kilométer csak, nem olyan nagy 

távolság Óbecse, mint mondjuk Arad. Érkezünk déltájban és este valamelyik templomban 

adnánk egy hangversenyt pénteken. Szombaton a másik felekezetnek a templomában adnánk 
hangversenyt, vasárnap pedig a vajdasági magyar kórusok fesztiválján veszünk részt. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük szépen. Nekem van egy javaslatom. Sajnos az idei évben 
ugyanazzal a költségvetéssel gazdálkodunk, mint a tavalyi évben bizottsági szinten. Tavaly az 
aradi utat 100.000 forinttal támogatta a bizottság. Az idei javaslatom a turisztikai keret terhére 
150.000 forint, ennyivel meg tudnánk támogatni ezt a programot. Ehhez várom a javaslatokat, 
ötleteket. Ez sajnos nem túl sok, de ha ugyanaz a költségvetésünk, mint tavaly, akkor nem 
látom azt, hogy honnan lehet elvenni. 
 

Kajsza Béla elnök: Van itt Önök között, aki részese volt ennek, azt személyautós úttal nem 
lehet biztosítani és lehet, hogy többe kerül valamennyivel, de az a közösségépítés, az 
együttlétnek a varázsa, azt nem lehet biztosítani. Aradra tavaly 400.000 forintért vittek el, az 

ugye 500 kilométer volt. Óbecse közelebb van, 165 kilométer, olyan lehetőséget kínált fel az 

Otília, az ottani kórusvezető, mivel autóbusszal megyünk, hogy nagyon szép helyekre 
szeretnének még elvinni bennünket. Gondolom az Óbecse környéki magyar érintett helyekre 
örömmel és ezért is tettük bele a koszorúzási meg ajándékozási költséget is, mert biztos, hogy 

kell, ahogy Aradon is koszorúztuk az emlékművet, a vesztőhelyet és mindenhol műsort is 
adtunk még ráadásul.  
 

Janó Attiláné elnökhelyettes: Egyetértek Tamással a 150.000 forintos támogatásban, illetve 
még azt javasolnám, hogyha ez lehetséges, igaz, hogy csak utána kerülne már rá sor, október 
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után, de hogyha a bizottságunk tartalékkeret terhére egy kérelmet még beadnátok, akkor 
utána még erről tudunk dönteni. Amennyiben lesz erre lehetőség, akkor így utólag is tudnánk 
még támogatni ezt az eseményt. 

 

Kajsza Béla elnök: Köszönöm szépen. Természetesen minden forintnak örülünk. Ahogy 

elmondtam az elején, egy missziónak próbáljuk felfogni ezeket az utakat és nagyobb lesz a 
kórus tagjainak a hozzájárulása. Így is nagy hozzájárulással van minden évben minden 

kórustag, hiszen a költségvetésünkből is látszik, hogy nem kevés hozzájárulása van egy-egy 

kórustagnak. Ha bármennyit is kapunk, ha a 2 embernek a költségét tudjuk fedezni, akkor az 
az annyival csökken, úgyhogy köszönünk minden forintot. Mi Aradon mindent kifizetünk, nem 

kívánjuk őket költségbe verni, nem tudjuk, hogy nekik van-e lehetőségük. Ha valamit tudnak 

segíteni, akkor természetesen el fogjuk fogadni és köszönjük. Kértem az Otíliát, hogy olyan 

kollégiumi lehetőséget, tehát viszonylag olcsóbb vagy komfortfokozatban kisebb 

szálláslehetőséget meg étkezésnél is. Aradon nagyon-nagyon jól működött. Ott is elmentünk 
egyébként előtte levő, ugye ott április végén mentünk, most itt májusban megyünk el és 
megnéztünk mindent, étkezési lehetőséget, kalkulációkat megcsináltuk. Beszéltünk az 
ellátókkal a szálláson, megnéztük a szálláslehetőséget az iskolaigazgatóval, a gondnokával, a 
titkárnőjével, mindenkivel egyeztettünk, és úgy jöttünk haza, hogy minden kész tények előtt 
le volt írva, csak be kellett ülni a buszba és ott meg kiszállni. Ezt szeretnénk most is.  
 

dr. Fusz György alpolgármester: Én azt mondom, hogy térjünk vissza még valamikor nyár 
előtt, ugyan az már itt van nemsokára, de azért nézzük meg, hogy még hátha addig valami a 
Polgármester Úr felől itt is lehetséges, de azt megígérhetem, hogy ajándék dolgokat tudnánk 
adni, ajándék bortól kezdve jónéhány dolgot, amit el tudnátok vinni magatokkal.  
 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 

16/2026. (IV.27.) határozata  

a Gagliarda Kamarakórus Egyesület támogatási kérelmének elbírálásáról  
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli források 

átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II. 8.) önkormányzati rendeletének 3. § (7) bekezdés 
d) pontja, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII. 23.) 
önkormányzati rendelet 1. számú melléklet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottság 
(KTV) alcím 1.1. alpontjában meghatározott átruházott hatáskörben eljárva  
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1. a Gagliarda Kamarakórus Egyesület óbecsei vendégszereplésének támogatására 
beadott kérelmét Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi 
költségvetésről szóló 1/2026. (III.6.) önkormányzati rendelete 5. sz. mellékletében 
elkülönített Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának Turisztikai kerete 

terhére 150.000, - Ft-tal támogatja; 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Koller Tamás elnök 

2. felhívja a Polgármesteri Hivatalt a támogatói okiratok elkészítésére; 

Határidő: 2026. május 5. 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

3. felhívja a polgármestert az elkészített támogatói okiratok aláírására. 

Határidő: 2026. május 11. 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

4. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási összegek átutalására. 

Határidő: 2026. május 15. 

Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 

 

Koller Tamás elnök: Béla Bácsi, elhangzott itt Alpolgármester Úr részéről az ajándék, hogy 
térjünk vissza rá, hátha lesz még valamilyen forrás, illetve elhangzott Valika részéről, hogy ha 
marad a tartalék keretben, akkor év végén még arra is vissza tudunk térni. 
 

Kajsza Béla elnök: Köszönjük szépen a felajánlást az ajándékokra és az ötletet, hogy 
későbbiekben éljünk ezzel a támogatási lehetőséggel. Elfogadjuk természetesen és örülni 
fogunk neki. Ahogy mondtam is, minden forintnak örülünk. 

 

Koller Tamás elnök: Köszönjük. Jó munkát kívánunk és majd jó utat. 

 

4) Javaslat Hang-Szín Művészeti Alapítvány támogatási kérelmének elbírálására 

(13. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 

Koller Tamás elnök: Láttuk a kérelmet, ez az Ifjúsági Fúvós Zenekarnak az új formációja, neve 

vagy háttér megjelenése ez az alapítvány. Kolozsvári Gábor karnagy úr kért ugye a bizottságtól 
támogatást. Létrehoztak egy alapítványt, ami az Ifjúsági Fúvós Zenekart támogatja. Ez a csapat 

a Zeneiskolának az ifjúsági fúvós zenekara. Nekem van egy javaslatom. Én tartalék keret 
terhére, hogy valamennyivel támogassuk, 100.000 forintot javaslok a Fúvós Zenekar 

alapítványának a támogatására. Elment a Gábor, úgyhogy többet én sem tudok a dologról. 
Akkor a javaslatom az, hogy ezt a döntést napoljuk el és a következő bizottsági ülésünkre 
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hozzuk vissza újra tárgyalásra és döntéshozatalra.  
 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 

17/2026. (IV.27.) határozata  
a Hang-Szín Művészeti Alapítvány támogatási kérelmének elbírálásáról  

 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottsága  
 

1. a Hang-Szín Művészeti Alapítványnak a fúvószenekari fesztivál megrendezésének 
támogatására beadott kérelmének tárgyalását elnapolja. 
 

Határidő: A döntéshozatal napja 

Felelős: Koller Tamás elnök 

 

2. felkéri a Polgármesteri Hivatalt, hogy a döntés meghozatalához szükséges további 
információkat szerezze be az Alapítványtól. 
 

Határidő: 2026. április 30. 
Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető  
  Majnay Gábor osztályvezető 

 

5) Javaslat a Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2026. évi támogatására 

(11. számú előterjesztés) 
Előterjesztő: Koller Tamás elnök 

Előadó: Majnay Gábor osztályvezető 

 

Koller Tamás elnök: Megkaptuk a táblázatot, hogy ki mennyit kér, ki mennyit kapott az előző 
években és ugye a bizottsági keretünk az idén is 7.000.000 forint. 15.970.000 forintra érkezett 
be igény, ez nyilván több, mint a duplája. Én készítettem egy javaslatot, akinél ott a táblázat, 
az esetleg jegyzetelje fel és beszéljünk róla, hogy ki mit lát jónak. Egy együttes esett ki a 
kiemelkedő művészeti egyesületek közül, tehát igazából az ő tavaly kapott részét osztottam 
fel azok között, akiket úgy ítéltem meg, hogy egy picit lehetne emelni nekik. Hallgassátok meg 
a javaslatomat és utána beszéljünk róla. Bartina Néptánc Egyesület tavaly 1.000.000 forintot 
kapott, én az idén is 1.000.000 forintot javaslok neki. Gagliarda Kamarakórus 500.000 forintot 
kapott a tavalyi évben, most is 500.000 forintot javaslok neki. Ifjúsági Fúvószenekar 350.000 
forintot kapott, most 400.000 forintot javaslok neki. Liszt Ferenc Pedagógus Kórus Egyesület 
350.000 forintot kapott, most 400.000-et javaslok neki. Mondschein Kórus 400.000-et, most 
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is 400.000-et javaslok neki. PAD Irodalmi Kulturális Művészeti Egyesület 300.000-et kapott, én 

most 250.000 forintot javaslok neki. Szekszárdi Gárdonyi Zoltán Református Egyesület 
400.000-et kapott, most is 400.000-et javaslok neki. Szekszárdi Gitár Egyesület 300.000-et 

kapott, most 400.000-et javaslok neki. Szekszárdi Jazz Quartett Alapítvány 300.000-et kapott, 

most 400.000-et javaslok neki. Szekszárdi Kamarazenekar Alapítvány 400.000-et kapott, most 

is 4000.000-et javaslok neki. Szekszárdi Madrigálkórus Egyesület 700.000-et kapott, most 

750.000-et javaslok neki. Mozgásművészeti Stúdió Közhasznú Egyesület, 500.000-et kapott, 

500.000-et javaslok neki. Szekszárdi Német Nemzetiségi Tűzoltó Fúvószenekar Egyesület 
400.000 forintot kapott, most is 400.000-et javaslok neki. Szekszárdi Junior Stars Alapítvány 
300.000-et kapott, most is 300.000-et javaslok neki. Tücsök Zenés Színpad Egyesület 500.000-

et kapott, most is 500.000-et javaslok neki. Ez így elvileg 7.000.000 forint kereken. 

Kérdésszakaszt megnyitom. Kérdést nem látok, akkor a vitaszakaszt megnyitom. Mondjátok, 
mit javasoltok, hogy legyen. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: 250-et írtál a PAD-ra? 

 

Koller Tamás elnök: Igen. Megnéztem, hogy mit csináltak tavaly. Nyilván amikor ezt írtam, 
akkor ezt folyóiratot még nem fogtam a kezemben. 

 

dr. Fusz György alpolgármester: Amúgy egyetértek. 

 

További kérdés, hozzászólás nem hangzott el. 
 

Az elnök szavazásra teszi fel a határozati javaslatot, amelyet a bizottság 4 igen szavazattal, 

egyhangúlag elfogadott, és az alábbi határozatot hozta: 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlése  
Kulturális, Turisztikai és Városmarketing Bizottságának 

18/2026. (IV.27.) határozata  

A Kiemelkedő Művészeti Együttesek 2026. évi támogatásáról 
 

Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének Kulturális, Turisztikai és 
Városmarketing Bizottsága Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata Közgyűlésének a 
közpénzek felhasználásának átláthatóságáról, valamint az államháztartáson kívüli források 

átadásáról és átvételéről szóló 3/2017. (II. 8.) önkormányzati rendeletének 3. § (7) 
bekezdés d) pontja, valamint a Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 29/2019. (XII. 
23.) önkormányzati rendelet 1. számú melléklet Kulturális, Turisztikai és Városmarketing 

Bizottság (KTV) alcím 1.1. alpontjában meghatározott átruházott hatáskörben eljárva 

 

1. Szekszárd Megyei Jogú Város Önkormányzata 2026. évi költségvetésről szóló 1/2026. 
(III.6.) önkormányzati rendelete 5. sz. mellékletében elkülönített Kulturális, Turisztikai 
és Városmarketing Bizottságának a 2026. évi Kiemelkedő Művészeti Együttesek 
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Támogatási kerete terhére a Kiemelkedő Művészeti Együtteseket a határozat 
melléklete szerint részesíti támogatásban, összesen 7.000.000, - Ft összegben;  
 

Határidő:  A döntéshozatal napja  
Felelős:  Koller Tamás elnök 

 

2. javasolja a Közgyűlésnek, hogy - a határozat mellékletében is nevesített -

alapítványokat összesen 1.500.000, - Ft értékben, támogassa az alábbiak szerint: 
 

Sor-

szám 

Kiemelkedő Művészeti Együttes/Alapítvány neve 2026. évi 
támogatás  

(Ft) 

1. Hang-Szín Művészeti Alapítvány 400.000 

3. Szekszárdi Jazz-Quartett - Szekszárdi Jazz-Quartett Alapítvány 400.000 

3. Szekszárdi Kamarazenekar - Szekszárdi Kamarazenekar 
Alapítvány 

400.000 

4. Szekszárd Junior Stars - Szekszárd Junior Stars Alapítvány 300.000 

 Összesen: 
 

1.500.000 

 

Határidő:  A döntéshozatal napja 

Felelős:  Koller Tamás elnök 

 

3. felhívja a Polgármesteri Hivatalt, hogy a támogatói okiratokat a határozat melléklete 
szerinti tartalommal készítse el; 
 

Határidő: 2026. május 14. 
Felelős: dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

4. felhívja a polgármestert az elkészített támogatói okiratok aláírására; 
 

Határidő: 2026. május 20. 
Felelős: Berlinger Attila József polgármester 

 

5. felkéri a Polgármesteri Hivatalt a támogatási összegek átutalására.  
 

Határidő: 2026. május 26. 
Felelős: Zsiga Marianna igazgatóságvezető 
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6. a Magyarország helyi önkormányzatairól szóló 2011. évi CLXXXIX. törvény 42. § 4. 
pontja alapján felhívja a Polgármesteri Hivatalt a vonatkozó közgyűlési előterjesztés 
elkészítésére. 
 

Határidő: 2026. április 30. 
 Felelős:  dr. Holczer Mónika igazgatóságvezető 

 

 

Koller Tamás elnök: Köszönöm szépen mindenkinek a munkáját, további szép napot kívánok. 
 

 

További hozzászólás nem hangzott el, így az elnök az ülést 16 óra 3 perckor berekeszti.  

 

K.m.f 

 

 Janó Attiláné      Koller Tamás 

jegyzőkönyv-hitelesítő elnök 

 

Ellenjegyezte:  dr. Zsikó-Gál Klaudia 

          jegyző 

Készítette: 
dr. Hoffmann Adél  és Cziráki-Nagy Ildikó 

 osztályvezető     adminisztrátor 


